CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS DO VALE DO RIO PARDO – CISVALE, torna 

pública a realização de contrato administrativo nº 038/2025 com a MERCOSUL VEICULOS 

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 08.298.672/0002-18, por prazo 

determinado, pelo valor total de em R$178.600,00 (cento e setenta e oito mil e seiscentos 

reais), com a finalidade de aquisição veículo sedan novo 0km ano de fabricação 2025, modelo 

2025 ou 2026, sendo a despesa oriunda à aquisição do presente instrumento alocada na dotação 

orçamentária: 01 ADMINISTRAÇÃO, DOTAÇÃO 4.4.90.52.00.00 – EQUIPAMENTO E